
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

Prot.  4343  / A2 Pescara 24/10/2023 

LA DIRETTRICE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTE 

VISTA  

Il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge n. 508/1999; 

Lo Statuto dell’ISIA di Pescara, adottato con D.D. n. 3498 del 21 
dicembre 2016; 

Il CCNL del Comparto delle Istituzioni di Alta Formazione Artistica, 
Musicale e Coreutica, siglato il 04/08/2010 e s.m.i.; 

Il Manifesto degli Studi relativo all’a.a. 2022/2023; 

le richieste pervenute dal personale tecnico amministrativo per 
la giornata del 25 ottobre 2023;

la calendarizzazione delle attività didattiche, che non prevedono 
nel pomeriggio del 25 c.m. alcuna attività;

DISPONE 

per il 25 ottobre 2023, la chiusura anticipata dell’Istituto alle ore 14.30. 

     La Direttrice 
        Prof.ssa Donatella Furia 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/



